ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
FORTALE CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 4.196.258,46 (quatro
milhões, cento e noventa e seis mil, duzentos e cinquenta e
oito reais e quarenta e seis centavos).. Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 4.196.258,46 (quatro milhões,
cento e noventa e seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais
e quarenta e seis centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 092/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA